



SUNSHINE CAPITAL ADVOKATANPARTSSELSKAB

C/O Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 36 24

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUNSHINE CAPITAL ADVOKATANPARTSSELSKAB C/O Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 36 24
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Christian Lomborg Jessen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Innova Capital Advokatanpartsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.825 kr. mod -10.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.534 kr. mod 229.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.825	-10.702
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	228.164	222.409
Andre finansielle indtægter	27.665	28.794
Nedskrivning af finansielle aktiver	-261.351	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.759	-8.746
Resultat før skat	-18.106	231.755
Skat af årets resultat	-32.428	-2.056
Årets resultat	-50.534	229.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	229.699
Disponeret fra overført resultat	-168.334	0
Disponeret i alt	-50.534	229.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16.000
2	Andre tilgodehavender	<u>774.561</u>	<u>1.035.240</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.561</u>	<u>1.051.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>790.561</u>	<u>1.051.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	32.428
	Andre tilgodehavender	<u>164.207</u>	<u>159.437</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>164.207</u>	<u>191.865</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.207</u>	<u>191.865</u>
	Aktiver i alt	<u>954.768</u>	<u>1.243.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	741.592	909.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>939.392</u>	<u>989.926</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	283	246.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	8.843	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.376</u>	<u>253.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.376</u>	<u>253.179</u>
Passiver i alt	<u>954.768</u>	<u>1.243.105</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	680.227	0	760.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.699	0	229.699
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	909.926	0	989.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.334	117.800	-50.534
	80.000	741.592	117.800	939.392

Noter

	2022	2021
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	117.945	117.945
Kostpris 31. december 2022	117.945	117.945
Nedskrivninger 1. januar 2022	-101.945	-101.945
Nedskrivninger 31. december 2022	-101.945	-101.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.000	16.000
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.035.240	1.842.454
Tilgang i årets løb	22.896	23.458
Afgang i årets løb	-22.224	-830.672
Kostpris 31. december 2022	1.035.912	1.035.240
Årets nedskrivninger	-261.351	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-261.351	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	774.561	1.035.240
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, værdien pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 86.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Ejendomsselskabet Aarslev Højgård ApS.		
